BonbHOBa Bepa AnekcaHpapoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5984-23

5981/1-23

5993-23

5922-23

5922-23

5922-23

5995-23

6002-23

5997-23

5997/1-23

6008.1-23

6008.2-23

6009-23

6015-23

6016.1-23

6016.2-23

6014-23

6012-23

5991/23

6018-23

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «CnbNPCKUIA OLLEHLLINK>»

000 «CnbUpPCKNIA OLLEHLLNK

000 «CnbNPCKNIn OLLEHLLINK>»

000 «CnbUPCKNI OLLEHLLNKS

000 «CnbUPCKNIA OLLEHLLINK>»

000 «CnbUpPCKNIA OLLEHLLNKS

000 «CnbUPCKNIn OLLEHLLINK»

000 «CnbNPCKUIn OLLEHLLNK»

000 «CunbUpPCKNIA OLLEHLLNK

000 «CnbNPCKUIA OLLEHLLNK>»

000 «CnbUPCKNIA OLLEHLLNK

000 «CnBNPCKUIA OLLEHLLINK>»

000 «CnbUpPCKNIA OLLEHLLNK

000 «CnbUPCKUIA OLLEHLLINK>»

000 «CnbUpPCKNIA OLLEHLLNKS

000 «CnbUPCKNI OLLEHLLNKS

000 «CnbUPCKNIA OLLEHLLINK>»

000 «CnbUpPCKNI OLLEHLLNKS

000 «CnbUNPCKNIA OLLEHLLINK>»

000 «CnbUPCKNI OLLEHLLNKS

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2023

04.07.2023

20.07.2023

09.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

18.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

05.09.2023

05.09.2023

07.09.2023

06.09.2023

29.09.2023

14.09.2023

20.09.2023

CBepeHun

BonbHoBa Bepa AnekcaHapoBHa

000071

09.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

aBTOTpPaHCNOPT

HeaBM>XnmMoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLLECTBO

MMYLLLECTBEHHbIN
KOMMAekc

MMYLLLECTBEHHbIN
KoMMeKc

MMYLLLECTBEHHbIN
KOMMnekc

Mpaso
TpeboBaHus (O3)

aBTOTpPaHCNOPT

cneyTexHnKa

cneyTexHuKa

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

obopynoBaHue

MasiomepHoe
CyAHo

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNOPT

LleHHble Bymarun

HeLBMXUMOe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nmyLiecTBeo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH
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