

Вольнова Вера Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вольнова Вера Александровна			
Номер в реестре членов РОО		000071			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5984-23	ООО «Сибирский оценщик»	03.07.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5981/1-23	ООО «Сибирский оценщик»	04.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
5993-23	ООО «Сибирский оценщик»	20.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
5922-23	ООО «Сибирский оценщик»	09.08.2023	имущественный комплекс	рыночная	Оценка бизнеса
5922-23	ООО «Сибирский оценщик»	09.08.2023	имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
5922-23	ООО «Сибирский оценщик»	09.08.2023	имущественный комплекс	рыночная	Оценка движимого имущества
5995-23	ООО «Сибирский оценщик»	18.08.2023	Право требования (ДЗ)	рыночная	Оценка бизнеса
6002-23	ООО «Сибирский оценщик»	22.08.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5997-23	ООО «Сибирский оценщик»	22.08.2023	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
5997/1-23	ООО «Сибирский оценщик»	22.08.2023	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
6008.1-23	ООО «Сибирский оценщик»	30.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
6008.2-23	ООО «Сибирский оценщик»	30.08.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
6009-23	ООО «Сибирский оценщик»	31.08.2023	маломерное судно	рыночная	Оценка движимого имущества
6015-23	ООО «Сибирский оценщик»	05.09.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
6016.1-23	ООО «Сибирский оценщик»	05.09.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
6016.2-23	ООО «Сибирский оценщик»	07.09.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
6014-23	ООО «Сибирский оценщик»	06.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
6012-23	ООО «Сибирский оценщик»	29.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
5991/23	ООО «Сибирский оценщик»	14.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
6018-23	ООО «Сибирский оценщик»	20.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости